מידעון שה"מ - גיליון מספר 4 | יולי 2022 | תמוז תשפ"ב

נפלאות הגד"ש

יחיאל שטיינמץ, מנהל אגף (גד"ש, ירקות ופרחים)

הכי גדול

ענף גדולי השדה הוא ענף ענק, הכול בו בקנה מידה גדול - השטח, הטרקטורים, מחרשות, קומביינים, קטפות כותנה, בקיצור ה-כ-ו-ל. הוא נפרש על פני שטח של מיליון ושבע מאות אלף דונמים, שמתוכם חצי מיליון דונם - חיטה לגרעינים, וחצי מיליון דונם - חיטה למספוא.